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P36 

(三)常考的ASCII碼值：

原：

	代表符號
	十進位
	十六進位
	二進位

	9
	57
	39
	00111010


修正為：

	代表符號
	十進位
	十六進位
	二進位

	9
	57
	39
	00111001


P128

六、Windows系統    第三行最後

推層出新   修正為  推陳出新

P128

六、Windows系統    第三行

Windows VIista修正為windows Vista
P475  第三題

原：以下哪一種非程演算法……
修正為：以下哪一種排程演算法……
P559 第18題

此題解析錯誤，應修正為:

由於右子樹的值大於左子樹，所以最小的值一定是在左子樹，且由於d無左節點，所以最小值為d。

